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Muhoksen kunnan vuoden 2021 talousarvio sisältää rahoituksen Kirkkosaaren
sillan ja kevyenliikenteenväylän rakennussuunnitteluun. Kirkkosaaren uuden
sillan ja kevyenlikenteenväylän ympäristön osalta tavoitellaan korkealuokkaista ja
laadukasta elinympäristöä tulevaa Kirkkosaaren kehittämistä tukien.

Tekniset palvelut on yhdessä kulttuurituottajan kanssa valmistellut
ympäristötaiteen suunnittelun hankintaa hankkeeseen liittyen.   

Muhoksen kunta kutsuu taiteilijoita yleisenä ja avoimena toteutettavaan
taidehakuun, jonka tarkoituksena on löytää ehdotuksia Muhoksen Kirkkosaareen
vievän uuden sillan ja kadun ympäristön yhteyteen toteutettavaksi taideteokseksi
tai taideteoskokonaisuudeksi. Teos /teokset on tarkoitus toteuttaa alueen yleisten
alueiden rakennustöiden yhteydessä. Alueelle halutaan toteuttaa
pysyväisluonteisia, paikkasidonnaisia julkisia teoksia. 

Teokset voivat liittyä osaksi siltaa tai sijoittua sillan ympäristöön. Teosten
toivotaan luovan Kirkkosaaren alueelle ainutlaatuista identiteettiä ja rakentavan
omalta osaltaan uudistuvan Kirkkosaaren tarinaa. Kirkkosaaren suunnittelussa
painottuu teemoina Rokua Geopark -ympäristö, puu rakentamisen elementtinä
sekä energia- /ilmastonäkökulma. Nämä teemat toimivat myös yhtenä
valintaperusteena valittavalle taideteosehdotukselle. Teos voi olla yksittäinen tai
koostua useammasta erillisestä teoksesta muodostaen kokonaisuuden.

Tavoitteena on luoda aikaa kestävää, ajatuksia ja tunteita herättävää Muhosaista
kulttuuri- ja elinympäristöä sekä täydentää ja luoda jatkumoa uuden Lukion ja
koivun -ja tähden aloittamaan taidepolkuun.

Taidehaussa hyödynnetään julkista prosessia, jossa kuntalaiset pääsevät
osallistumaan prosessiin. Taiteilijahaun kustannukset 3000 euroa koostuvat
jaettavista palkintorahoista ja katetaan Kirkkosaaren sillan suunnitteluun varatusta
rahasta. Taiteen lopullisesta toteutuksesta päätetään erikseen ideakilpailun ja
kustannusarvioiden laadinnan jälkeen.

Kulttuurituottajan valmistelema hakukirje jaetaan oheismateriaalina.

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS:
Tekninen lautakunta käynnistää Kirkkosaaren sillan ja kevyenliikenteenväylän
rakentamiseen liittyvän taiteilijahaun ja ideakilpailun.

PÄÄTÖS: Tekninen lautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen



yksimielisesti. 
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